
UCHWAŁA NR V/60/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych w ciągu drogi gminnej nr 332010P ulicy Klonowej w rejonie 
skrzyżowania z dz. nr ewid. 105/6 w miejscowości Dachowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                           
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320) Rada Miasta i Gminy Kórnik  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 

nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi gminnej nr 332010P – ulicy Klonowej                           

w rejonie skrzyżowania z dz. nr ewid. 105/6 - strona prawa i lewa w miejscowości Dachowa. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oznaczono                  

w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518DC193-CDBE-4F85-B3DA-1F525EC0B234. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/60/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
ul. Klonowa, Dachowa

 
 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518DC193-CDBE-4F85-B3DA-1F525EC0B234. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr V/60/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
w ciągu drogi gminnej nr 332010P ulicy Klonowej w rejonie skrzyżowania z dz. nr ewid. 105/6 

w miejscowości Dachowa 
 

 
W oparciu o art.20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U.                          

z 2024 r., poz. 320) rada gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsce 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w formie uchwały. Zarządca drogi jest zobowiązany 
uwzględnić wskazaną lokalizację. O ostatecznej lokalizacji przystanku decyduje zarządca drogi, 
uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Względy bezpieczeństwa mieszkańców (w tym dzieci uczęszczających do szkół) przemawiają za 
tym, aby droga z domu do przystanku była możliwie najkrótsza, a zarazem bezpieczna. Wyznaczenie 
nowej lokalizacji przystanków skróci dystans do miejsc zamieszkania i wpłynie na poprawę 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 
 
        Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518DC193-CDBE-4F85-B3DA-1F525EC0B234. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/60/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


